
Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke

Trg hrvatskih rodoljuba 2

47300 Ogulin
OIB 23721665989

KLASA 400-02121-01/4
URBROJ. 2133-93-01-22-21-2

Ogulin, 1. srpnja 2022. godine

Temeljem članka 24. Statuta Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke (Glasnik Karlovačke županije,

br. 49/2013, 17/2021) i l. izmjena i dopuna Proračuna Grada Ogulina za 2021. godinu (KLASA 023-

01/21-01/83, UBROJ: 2133102-02-21-1 od 15. srpnja 2021. godine, ravnateljica Centra za posjetitelje

Ivanina kuća bajke donosi

ODLUKU
o usvajanju l. izmjena i dopuna Financijskog plana

Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke za 2022. godinu

Članak 1

Ovom Odlukom usvajaju se l. izmjene i dopune Financijskog plana Centra za posjetitelJe Ivanina kuća

bajke za 2021. godinu sukladno l. izmjenama i dopunama Proračuna Grada Ogulina za 2021. godinu.

članak 2

Ova Odluka stupa na snagu nakon potpisa suglasnosti Gradonačelnika Grada Ogulina dan nakon

objave l. izmjena i dopuna Proračuna Grada Ogulina za 2022. godinu u Glasniku Karlovačke

županije

ravnateljica Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke

Tihana Turković, mag. philol. angl. et mag. litt. comp.

c



 

CENTAR ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE 

Trg hrvatskih rodoljuba 2 

47300 Ogulin 

OIB: 23721665989 

 

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA CENTRA ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE ZA 2022. GODINU 

PRIHODI: 

 

 

 

 

 

 



RASHODI: 

 



 



 


